

Kalkulace nabídkové ceny – rybník ZOO Ostrava

	počet měrných jednotek	jednotková cena	cena bez DPH (kč)	DPH (21 %)	cena vč. DPH (kč)
Projekční práce			279 600 ,-	58 716 ,-	338 316 ,-
místní šetření, fodokumentace, jednání s investorem, záznamy	4 hod	650 ,- /hod	2 600 ,-		
geodetické doměření území	1 kpl.		15 000 ,-		
PD - textová část a přílohy (technické specifikace)	40 hod	650 ,- /hod	26 000 ,-		
PD - technické detaily - výkresová část, výpočty výměr	40 hod	650 ,- /hod	26 000 ,-		
PD - výkresová část	200 hod	550 ,- /hod	110 000 ,-		
fotodokumentace	4 hod	550 ,- /hod	2 200 ,-		
položkový rozpočet stavby, výkazy výměr	40 hod	650 ,- /hod	26 000 ,-		
biologické hodnocení*	1 kpl.		25 000		
aktualizace PD na základě projednávání	40 hod	650 ,- /hod	26 000 ,-		
tisk a kompletace	16 hod	550 ,- /hod	8 800 ,-		
náklady na tisk, cestovné, rezie	1 kpl.	12000 ,- /kpl.	12 000 ,-		
Inženýrská činnost			33 300 ,-	6 993 ,-	40 293 ,-
projednání dokumentace (inženýrská činnost), zpracování dokladové části,	40 hod	650 ,- /hod	26 000 ,-		
žádost o stavební povolení + správní poplatek (3 000,- Kč)	2 hod	650 ,- /hod	4 300		
účast na výběrovém řízení dodavatele	1 kpl.		3 000 ,-		
Nakládání s vodami			9 200	1 932	11 132 ,-
údaje ČHMÚ (N-leté průtoky)	1 kpl.	4000 ,- /kpl.	4 000 ,-		
příprava podkladů, podání žádosti	8 hod	650 ,- /hod	5 200 ,-		
součet			322 100 ,-	67 641 ,-	389 741 ,-

* v případě požadavku dotčeného orgánu státní správy

Zpracoval 18.7.2018 xxxx